
 
 

 



 

 



Т: +359 2 832 50
65

F: +359 2 832 20
95

www.serdika.egov
.bg

10.10.2025 г .

X РСР25-ВК08-1973 / 10.10.2...
Регистрационен индекс

                                       

ДО:
Г-Н ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Д О К Л А Д

от

МОМЧИЛ ДАСКАЛОВ
КМЕТ НА РАЙОН "СЕРДИКА"

Относно: Именуване на безименна улица на територията на СО – район
„Сердика“, м. НПЗ „ИЛИЯНЦИ-ИЗТОК“

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПЕТРОВ,
УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

Във връзка с постъпило заявление от „СД ПРОПЪРТИ“ ООД, ЕИК
207115765 с вх. № РСР25-КД00-195 от 30.07.2025 г., като собственик на
поземлен имот с идентификатор 68134.502.4032 за именуване на безименна
улица, и съгласно становище на „Географска–информационна система
София“ ЕООД (ГИС) с изх. № ГИС25-08-00-1856-(1) от 28.08.2025 г., с
обхват на уличната регулация от осова точка (ОТ) 1, през ОТ 2, ОТ166,
ОТ20, ОТ25, ОТ 57, ОТ 58, ОТ 59, ОТ 60, ОТ 61, ОТ 62, ОТ 63, ОТ 64,
ОТ 65, ОТ 66, ОТ 67, ОТ 68, ОТ 69, ОТ 89, ОТ 125, ОТ 125А, ОТ 124 до
ОТ 95А по плана на м. НПЗ „ИЛИЯНЦИ-ИЗТОК“, представлява безименна
улица.

За име на горепосочената безименна улица СО – район „Сердика“ и
инициаторите от „СД ПРОПЪРТИ“ ООД предлагат същата да бъде именувана
улица „Логистична“. Последното е обосновано, че районът е
индустриално-логистична зона с множество складове, транспортни бази и
търговски обекти.

Съгласно проверката на Географска–информационна система София“
ЕООД към 28.08.2025 г. на територията на Столична община не съществува
улица и/или площад с наименованието „Логистична“.

1202, гр. София, бул. „Княгиня Мария-
Луиза“ 88

СТОЛИЧНА
ОБЩИНА



Във връзка с горното и на основание чл. 4, ал. 1 от Наредбата за
именуване и преименуване на общински обекти, поставяне, преместване и
премахване на паметници и художествени елементи на територията на
Столична община, приложено Ви изпращам становище на ГИС СОФИЯ,
становище от инж. Никола Онов началник отдел „Инженерна
инфраструктура, благоустройство и екология“ на СО - район „Сердика“,
преписка във връзка с именуване на безименна улица, извадка от цифровия
модел на информационна система „СОФКАР“-схема на улицата и
проекторешение за именуване на улица.

ПРИЛОЖЕНИЕ:

1. Проект на решение;

ЕЛ РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ_УЛИЦА.docx

2. Окомплектована преписка

BRW44FA664586A5
_004071.pdf

BRW44FA664586A5
_004815.pdf

С уважение,

10.10.2025 г.

X Момчил Даскалов

КМЕТ НА СО - РАЙОН "СЕРДИКА"
                                   

Съгласувал чрез АИС:

Благовеста Горанова, зам.-кмет на СО – район „Сердика“

Владимир Бегов – главен юрисконсулт отдел УТОС

Изготвил:
Светла Христова, гл. експерт отдел УТОС



ПРОЕКТ!

   Р Е Ш Е Н И Е  №  _____

на Столичния общински съвет

от _________ 20__ година

ЗА: Именуване на безименна улица на територията на СО – район
„Сердика“, м. НПЗ „ИЛИЯНЦИ-ИЗТОК“

НА ОСНОВАНИЕ: чл. 21, ал. 1, т. 18 от Закона за местното
самоуправление и местната администрация и на основание чл. 4, ал.
1 от Наредбата за именуване и преименуване на общински обекти,
поставяне, преместване и премахване на паметници и художествени
елементи на територията на Столична община

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Именува участък от осова точка (ОТ) 1, през ОТ 2, ОТ166, ОТ20, ОТ25,
ОТ 57, ОТ 58, ОТ 59, ОТ 60, ОТ 61, ОТ 62, ОТ 63, ОТ 64, ОТ 65, ОТ 66,
ОТ 67, ОТ 68, ОТ 69, ОТ 89, ОТ 125, ОТ 125А, ОТ 124 до ОТ 95А по плана
на м. НПЗ „ИЛИЯНЦИ-ИЗТОК“, СО – район „Сердика“, представляващ безименна
улица, с името „Логистична“, с изписване при транслитерация
„Logistichna”.
2. Възлага на Кмета на Столична община да информира гражданите на

Столична община за взетото решение, съгласно чл. 12, ал. 4 от
Наредбата за именуване и преименуване на общински обекти,
поставяне, преместване и премахване на паметници и художествени
елементи на територията на Столична община.

3. Възлага на кмета на Столична община при наличие на изградена
инфраструктура да постави обозначителни табели на новоименуваната
улица, съгласно чл. 12, ал. 5 от Наредбата за именуване и
преименуване на общински обекти, поставяне, преместване и

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg



премахване на паметници и художествени елементи на територията на
Столична община в срок не по дълъг от 1 месец от приемането на
настоящото решение.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински

съвет, проведено на __________ 20__ г.,

Протокол № ______точка _______ от__ дневния ред, по доклад №__________и

е подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СТОЛИЧНИЯ

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ:

                     /

ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ/

Възстановим подпис

X Владимир Бегов
главен юрисконсулт отдел УТОС

Подписано от: VLADIMIR DIMITROV BEGOV


